Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

обла сти

от |9_О9_Ю|0_ № Г\

О согласовании проведения праздника
«Дети-наше будущее» Акционерным
обществом «Уфанет»

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 № 131
общих принципах организации местного самоуправления в
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниЦ|а|1
образования Сорочинский городской окрзт Оренбургской области, и
заявлением от Акционерного общества «Уфанет» от 26.08.2019
проведении праздника «Дети-наше будущее», администрация Co;j)'
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Согласовать проведение праздника «Дети - наше

10

Л(Ь
(Ьч:

Ф

Г лава мзшиципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.М<Ь[

Разослано: в дело, ОМВД РФ по Сорочинскому городск с^  округу, прокуратуре, заявителк!,
Вагановой Е.В. I/  '

«Об
)^СИЙСКОЙ

ального
цщшым

95 о
ЙЦСКОГО

б^д^щее»
Акцйонерным Обществом «Уфанет» (далее -  АО «Уфанет») 22 сентдб э̂ [ 2019
года с 12 до 16 часов на территории, расположенной по адресу: г. Соррчинск,
ул. Воропшлова, 3 (далее -  мероприятие)

2. Рекомендовать ОМВД РФ по Сорочинскому городскбМ Округу
(Ганичкин А.А.) обеспечить общественный порядок и обш;еств(шную
безопасность при проведении мероприятия.

3. АО «Уфанет» (директор Оренбургского филиала АО «Уф^^Ы)1> В.А
Мех) обеспечить:

3.1. Организацию и проведение мероприятия
3.2. Безопасность детей и иных участников в период 1][|к|)феЦения

мероприятия.
3.3. Санитарный порядок в период проведения мероприятие И Цосле

его окончания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлЬУиТь

заместителя главы администрации Сорочинского городского oitfi]TEi
экономике и управлению имуществом Павлову Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его поДЦйСа:
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорода
городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.ru).

ОН'

1я5ь

на
по

ИЯ и

ский

тьева

.fcc Е.С.,

http://www.sorochinsk56.ru